NR UNIK: VL-PS-13363
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet V&ndore 14 Maj 2023
WWW.

]
{

FORMULAR VETEDEKLARIMI

i
i

i!

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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I. TE DHENAT PERSONALE

238

A. Gjehéaljifetet aktuale
EMER NIKOLIN |
MBIEMER LASKA

ATESI THENISTOKL ;
AMESI VALENTINA |
DATELINDJE | ogoriner "
VENDLINDJE LUKOVESARANDE
VENDBANIM ! PIQERAS|HIMARE i
NR.ID | HO0708056W {

B. Gjenealitete té méparshme
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(Nése ken| nﬁryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gJeneralltetit tuaj ap¢ keni pérdorur njé gJeneralltet tjeter
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike,;qé mund té pengo;e ver/f/k/mm sipas

dispozitave te ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Pena/ ) f
EMER b 7 i i
ATESI ! i
AMESI | i
DATELINQJE :
VENDLINDJE Wi ‘ B
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Une, ile .nénshkruari /a cg OV\\K@A e ,Ll JAS\:A kam marre
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dijeni dhe jam i vetedushem se: '
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet injé organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. ! ;
b) Pabqyrlml i té dhenave té rreme né kété Formular{ pérbén vepér penale dhe‘

denohet me burgim sipas nemt 190 te Kodlt Penal : ; $E i ikl !a
C): Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nen$htroheh verlflklmlt te plote brénda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme
: |
c). Me plotésimin e kétij Formulan kam dhene pelqlmm p¢r verifikimin e ¢do te dhene
personale pérfshiré gjurmét daktlloskoplke dhe gdo te dhpne tjeter blometrlke ,
h;f- i’;
d) Pasqynml i té dhénave té paverteta té paplota dhe té pasakta ne kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmln e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|/zgjedhja/emer|m| apo ushtrlml i
metejshemlfunksmmt publik. , o : ; } i
H ! ' Ib ; 5 ! ! é
e) Trajtlml i t& dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslamonm né fuql per
mbro;tjen e té dhénave personale. ; } g
' | f ! ‘i
Duke qene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklanmevje té paverteta, té paplota apo
té pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né ké e Formular. ! : ,4,
KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENS KRIMI | KETIJ SEKSIONI, TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FOR |
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose i huaj, pér nié éshtje
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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& dhénat e vendimit gjyqésor
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga or anet ligjzbatuese, Per kryerjen e
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgiigies) ; | g Lo %
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“NGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

A |\ASAT SHTRE

Arresti o v
Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik
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Nese po, specifikoni té dhénat e njéposhtthc?:

~Vepra penale per té | “Veéndimi
cilén akuzoheshit | pérf ndi“m‘tar
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? i

(Me_pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelienie rrequllave té emigracianit gé
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Qyt’gf;ti dhe Periudhae
Shteti ku keni shtetl |
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Duke qenéi:i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deKiarimevq e pavérteta,ité paplbta %po Eté

pasakta; konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kete Formular. “
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngﬂfml njé
kopje té tyre kétij Formulari. , i P ' -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ’\4(’) S 2023) '
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g, Kryetar bashkie Qarku . [ Jxaz o
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(Emér, Atésia, Mbiemeér)

3. Adresa

1) TE DHENAT E
KANDIDATIT

4.Gjinia [Xm []F 5.Vendlindja
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A
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hershém
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_(nstitucioni)

EKSPERIENCA

1V} KUALIFIKIME

~ (Institucioni)

AVERNA NIKOLAS
_{Institucioni/kompania)
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Aktivitete |
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(emér, atési, mbiemér i kandidatit)




